

Årsredovisning

för

Lightworker Academy Sverige AB

556843-9763

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-03-24.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Helena Omfors, Verkställande direktör
2023-06-12

Styrelsen och verkställande direktören för Lightworker Academy Sverige AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget erbjuder utbildningar, kurser och tjänster inom coaching, reiki, andlig vägledning, yoga och personlig utveckling.

Innan pandemin erbjöds även kurser i Spanien. Böcker inom ovannämnda områden ges också ut samt säljs i bolaget.

Företaget har sitt säte i Jönköpings län, Eksjö.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

I början av året sålde Lightworker Academy Sverige AB de nytvignna böckerna (från bifirman VITA förlag) tillsammans med tidigare böcker (till rabatterat pris), vilket satte i gång bokförsäljningen. Efter några månader in på det nya verksamhetsåret, bestämde vi oss för att lägga ut distributionen till extern aktör, vilket gjorde att vi inte längre behövde ha ett lika stort lager. Fraktkostnaderna minskade då under året.

Då den största delen av verksamheten sköttes online och på telefon, behövde vi inte heller längre ha en lokal för verksamheten. Vi sade upp lokalen och arbetade i stället hemifrån med utbildningar och tjänster.

När det mesta av verksamheten sköttes på distans, utan fysiska träffar, behövdes inte heller längre en bil i företaget. Bilen avyttrades och leasingavtalet avslutades. Transportmedelskostnaderna samt underhållskostnaderna av bilen minskade då under året. Tidigare år hade stor del av annonseringen gjorts på sociala medier, främst på Facebook. Detta FB konto hackades och stängdes ner. Det drogs av hackarna pengar från företagskontot, som efter polisanmälan återbetalades till Lightworker Academy. Efter det slutade företaget att annonsera på Facebook. Dessa annonskostnader minskade då drastiskt. Företaget annonserade i stället i Tidningen Nära, vilket kan ha gett ett ökat intresse för verksamheten.

Helena började att ha live events online tillsammans med Lillemor Groth på Grow wiser (som hon tidigare hade podcasten "På yttersta grenen" tillsammans med. Dessa Live events blev populära och gav goda intäkter. Även dessa kan ha väckt ett större intresse för Lightworker Academy's tjänster och utbildningar.

För att underlätta bokföringen av intäkter via webbshopen, skapades en integration mellan webbshopen och bokföringssystemet Fortnox. På så vis kunde vi minska kostnaderna för det administrativa arbetet och även arbetstiden på detsamma. Linnea Schönning fick mer tid till att arbeta med det kreativa grafiska arbetet, samt att även hon utföra tjänster gentemot kund i coaching och vägledning. Den grafiska profilen av företaget uppdaterades.

Helena och Linnea startade en ny podcast tillsammans med en samarbetspartner. Namnet på Podcasten blev "Själar på Jorden". Detta kan ha väckt ett ökat intresse för företaget vad gäller böcker, tjänster och utbildningar då även denna podcast hamnade på topplistorna för mest lyssnade poddar.

Under året arrangerades retreats i hyrd lokal i Sverige. Fler retreats planerades inför nästkommande år, fast då i Spanien.

I slutet av året togs ett beslut om att avyttra företaget Soullight AB, då det som varit för avsikt med bolaget inte längre var aktuellt.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	1 171	1 198	797	1 112
Resultat efter finansiella poster	337	172	193	63
Soliditet (%)	69	45	65	61

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	37 167	148 692	235 859
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		148 692	-148 692	0
Vinstutdelning		-185 000		-185 000
Årets resultat			267 093	267 093
Belopp vid årets utgång	50 000	859	267 093	317 952

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	858
årets vinst	267 093
	267 951
disponeras så att till aktieägare utdelas	267 000
i ny räkning överföres	951
	267 951

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 170 603	1 197 501
Övriga rörelseintäkter		22 483	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 193 086	1 197 501
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-45 645	-132 245
Övriga externa kostnader		-370 736	-323 318
Personalkostnader	2	-439 790	-570 037
Summa rörelsekostnader		-856 171	-1 025 600
Rörelseresultat		336 915	171 901
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		455	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-388	-242
Summa finansiella poster		67	-242
Resultat efter finansiella poster		336 982	171 659
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	16 545
Summa bokslutsdispositioner		0	16 545
Resultat före skatt		336 982	188 204
Skatter			
Skatt på årets resultat		-69 889	-39 512
Årets resultat		267 093	148 692

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	3	12 500	12 500
Summa finansiella anläggningstillgångar		12 500	12 500
Summa anläggningstillgångar		12 500	12 500
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		62 315	75 161
Summa varulager		62 315	75 161
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		84 993	121 881
Övriga fordringar		19 665	41 995
Summa kortfristiga fordringar		104 658	163 876
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		280 745	276 952
Summa kassa och bank		280 745	276 952
Summa omsättningstillgångar		447 718	515 989
SUMMA TILLGÅNGAR		460 218	528 489

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

858

37 166

Årets resultat

267 093

148 692

Summa fritt eget kapital

267 951

185 858

Summa eget kapital

317 951

235 858

Kortfristiga skulder

Förskott från kunder

661

500

Leverantörsskulder

27 487

7 733

Skatteskulder

54 979

72 217

Övriga skulder

49 389

54 221

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

9 751

157 960

Summa kortfristiga skulder

142 267

292 631

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

460 218

528 489

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar:

- Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	2	2

Not 3 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2022-12-31	2021-12-31
Inköp	12 500	12 500
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	12 500	12 500
Utgående redovisat värde	12 500	12 500

Not 4 Rapport om årsbokslutet/årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Christina Lundström, Lundströms Redovisningstjänst AB

Eksjö 2023-03-24

Helena Omfors
Helena Omfors
Verkställande direktör